reb⁹ alienaſ ſecuris ſezet reb⁹ accepta p̄t ſuerti i doṭe

o. **V**idictuſ est. ſi l. ita pſtā. et l. e. l. cū poſt. s. pe. r. l. fi.

o. **Z**cia cum eſſet. dedit. cum erat maior fm. Jo.

condicione tenebatur ea dñs ancille restituere. at ibi in dote fuit ab initio: ideo iuste mulieri redditur. Jo.
a Matare. s. mulier. s. marit^{us} posset p. vsuacione: s. tunc tenere eā restituere mulieri soluto m̄rimonto: quis dos fuit ac si v̄suepisset ante m̄rimoniu. i. ante h̄ēt libera lucifaceret:

vt hic dicitur. nec restituere: qz nec dos fuit.

b Recte potest. s. mulier.

c Videlicat. sed cur h̄ situtus huic scilicet pecunia. s. nō sit ut sit m̄lorū. xl. an. vt. Leo. si sponsa. s. m̄lorū restituit: qz er̄ data est pecunia. itē q̄rta te p̄mittētē nubere p̄t. in scilla se- cūs est.

d Secisse. sed car et reddere nō deb̄t s. ab ea ha- bunt cās. s. et als p̄lit. vt. S. de co- di. inde. l. indebiti. s. l. r. l. do- na. cauſa mor. l. s. alienā. qz sunt cou- tra. R̄. qz aq̄ri ac- quisitionē dñs p̄ vsuacione sibi cōdi- tio. aq̄ri non po- tut: qz erat ancilla: sed ibi potuit.

e Opinionē. i. vt mulieri non te- neatur. Accur.

f Eam. s. pe- cuniam.

g Possideret. s. si rē mea rede- git in pecunia: in quo casu cōuenit de p̄cio iudicione

go. gest. in defecis. s. square nō hic. s. idē est forsitan de- equitate: vel qz melius est: iō dñcū exstimo in pecunia: qz assidua p̄misatio p̄sumit: s. iō data est ut erogef. vel me lius: qz iste qualis qualis marit^{us} nō h̄z incravat cām. et ideo nō approbo op̄i. Jo. qui scribit hic agi neg. gest. in subsidiū in tali notula: in eadē op̄i. rc. s. vt dñs nō tenea- tur: s. lucifecerit. s. p̄fici: s. hoc re c̄stātē: s. nōdum v̄sua- pta. alioq̄n ratū habēdo dñs ager nego. gest. Jo.

h Otis. p̄missio. facta etiā ante h̄ēt de facto. s. h̄at. Ac-

i Nuptie. s. de facto. Accur.

k Cōcipiat. traditio res si in esumata rē non fit: sed re-

solutur sub cōditione. vt. S. e. l. sed nisi aliud forsitan est in reb^{us} estimans. vt. S. e. pl. s. q. s. si āte. r. J. de v̄sucapi-

pro dote. l. si esumata res. Accur.

l Quod enim. bene dico si consenserit.

m Vulgatum. vt. J. de ver. sig. l. boves. s. hoc sermone,

et. s. quis et s. qui. l. matrimonij. et. J. de pac. do. l. inter soce- rum. s. fi. r. J. de leg. iij. l. fideicōmis. s. sic. et. s. p. socio. l. s. socius. p. filia. s. qz s. salua. s. ar. stra. J. de p̄di. r. demō. l. hec cōditio. in s. i. r. n. r. rem. ra. ha. l. quo enim. s. i.

n Nuptie. cum alio facie. sed nec he dicentur alie-

sed eedem: cum et